
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23, 153 00 Praha-Radotín  e-mail: jana.jarmova@praha16.eu 
I : 00241598   tel.: 234 128 265 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   fax: 234 128 272 
  web: www.praha16.eu 

 

  M STSKÁ ÁST PRAHA 16 
  Ú AD M STSKÉ ÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROST EDÍ 

  
 

   
  

Dle rozd lovníku 

 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 023873/17/OVDŽP/Jj Vy izuje Praha 
  . j.:     016109/18/OŽP Ing. Janka Jarmová 26.07.2018 
 

 
 

USNESENÍ 
ZASTAVENÍ ÍZENÍ 

 

Ú ad m stské ásti Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prost edí, jako speciální stavební ú ad 
podle § 15 odst. 1 zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu, ve zn ní pozd jších 
p edpis  (dále jen "stavební zákon"), a dále podle 15 odst. 4 zákona . 254/2001 Sb., o vodách a o zm n  
n kterých zákon , ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen "vodní zákon") a dále jako speciální stavební 
ú ad p íslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona . 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zn ní 
pozd jších p edpis  (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a vyhlášky .55/2000 Sb. hl. m. 
Prahy,  

- podle § 66 odst. 1 písm. a) zákona . 500/2004 Sb., správní ád, ve zn ní pozd jších p edpis  

z a s t a v u j e 

stavební ízení zahájené dne 30.11.2017 na základ  žádosti, kterou podalo 

 

HLAVNÍ M STO PRAHA, odbor technické vybavenosti MHMP, I O 00064581, Mariánské 
nám stí 2/2, 110 00  Praha-Staré M sto, 
které zastupuje JP Building s.r.o., Ing. Jana Klo urková, I O 24172880, Lucemburská 1170/7,                  
130 00  Praha-Vinohrady 

(dále jen "stavebník"), na stavbu 

Stavba . 0113 TV Lipence, etapa 0015 - K Pr honu, Rekonstrukce ul. Na Lhotkách 
ást stavby: stavební úpravy stávající komunikace: z ízení a odstran ní staveništní komunikace 

mezi ul. Na Lhotkách a Boudova 
Praha 5, Lipence 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. . 636/2, 636/4, 2154/4, 2155 - komunikace v katastrálním území 
Lipence. 

 

Ú astníci ízení na n ž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

HLAVNÍ M STO PRAHA, odbor technické vybavenosti MHMP, Mariánské nám stí 2/2, 110 00  Praha 
- Staré M sto 

 

.j. 016109/18/OŽP str. 2 

 
Od vodn ní: 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební ízení. P ed vydáním rozhodnutí na výše uvedenou stavbu, 
dne 27.06.2018, stavebník požádal o zúžení žádosti. P edm tem zúžení byla žádost o stavební povolení 
na ást stavby „stavební úpravy komunikace: z ízení a odstran ní staveništní komunikace mezi                     
ul. Na Lhotkách a Boudova“. Staveništní komunikaci nebude stavebník realizovat. 

Podle § 45 odst. 4 správního ádu m že žadatel zúžit p edm t své žádosti nebo vzít žádost zp t, toto 
právo nelze uplatnit v dob  od vydání rozhodnutí správního orgánu prvního stupn  do zahájení 
odvolacího ízení. ÚM  Praha 16 žádost o zúžení žádosti posoudil podle § 45 odst. 4 správního ádu                   
a podle § 140 odst. 3 správního ádu vylou il usnesením ze spole ného ízení ást stavby „stavební 
úpravy komunikace: z ízení a odstran ní staveništní komunikace mezi ul. Na Lhotkách a Boudova. 
Vydané usnesení bylo podle ustanovení § 140 odst. 4 správního ádu poznamenáno do spisu. ÚM  Praha 
16 vyrozum l ú astníky ízení o obsahu usnesení jeho vyv šením na ú ední desce. 

Jelikož stavebník dne 27.6.2018 vzal svou žádost na stavbu „stavební úpravy komunikace: z ízení                       
a odstran ní staveništní komunikace mezi ul. Na Lhotkách a Boudova“ zp t a není žadatel, který by                    
se zp tvzetím nesouhlasil, speciální stavební ú ad ízení zastavil. 

Speciální stavební ú ad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
p edpis  ve výroku uvedených. 

Ú astníci ízení - další dot ené osoby: 

Ú astníci ízení : parc. . 2201/6, 2201/4, 2141/3, 2141/6, 2235/11, 2235/12, 2370/6, 2370/14, 2196/7, 
2196/11, 2196/15, 2196/12, 2193/13, 669/1, 2174/1, 2174/18, 2174/17, 2105, 2208/3, 2173/2, 2208/4, 
2169/1, 2168/2, 2209/6, 2210/1, 2210/4, 2216/3, 2216/1, 2218/1, 2220/4, 2220/16, 2168/1, 2167/1, 
2164/1, 2164/4, 2161, 2160, 2158/1, 2157/1, 2154/5, 2154/4. 

 

Pou ení ú astník : 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dn  ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního m sta 
Prahy  podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního ádu odvolání nemá odkladný 
ú inek. 

Odvolání se podává s pot ebným po tem stejnopis  tak, aby jeden stejnopis z stal správnímu orgánu                      
a aby každý ú astník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li ú astník pot ebný po et stejnopis , vyhotoví je 
správní orgán na náklady ú astníka. Odvolání jen proti od vodn ní usnesení je nep ípustné. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



.j. 016109/18/OŽP str. 3 

 
Obdrží:   
 

I. ú astníci  ízení podle   § 27 odst. 1 písm. písm. a) správního ádu: 

HLAVNÍ M STO PRAHA, odbor technické vybavenosti MHMP, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské nám stí .p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré M sto, které v ízení zastupuje: 

JP Building s.r.o., IDDS: yf57ch4 
 sídlo: Lucemburská .p. 1170/7, 130 00  Praha 3-Vinohrady 
 
 
II. ú astníci  ízení podle § 27 odst. 2 správního ádu: 

vyv šením písemnosti na ú ední desce Ú adu M stské ásti Praha 16 po dobu 15 dn , do p íloh usnesení 
lze nahlédnout na odboru výstavby, dopravy a životního prost edí ÚM  Praha 16, Václava Balého 23, 
Praha5 – Radotín, kancelá  .23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


